
Foulées de St Antoine

mardi 10 juin 2014 - Saint Antoine

142542

Comité des fêtes

Résultats individuels : Course 4 kms

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

09:304km000m

1 DEPAUL Adrian 13'15'' SEM/81 PYR/082 Avenir Valence D'agen O. 1511500 1 18,1  101

2 LEBRUN Michael 14'06'' SEM/80 1638782 2 17,0  102

3 TUFFERY Julien 14'47'' CAM/ Puy Fort Eguille 1 16,2  103

4 CAMPRUBI Didier 15'03'' V2M/58 PYR/031 Toulouse 1 15,9  104

5 PRUNIER Ghislain 15'25'' V1M/73 PYR/031 Toulouse 1 15,6  105

6 COUTURIER Pascal 16'22'' V1M/ AQU/047 Agen 2 14,7  106

7 GUILLEN Pablo 17'30'' MIM/ Flamarens 1 13,7  107

8 SAGE Cedric 17'38'' SEM/77 PYR/082 Avenir Valence D'agen O. 1601115 3 13,6  108

9 PICARD Gilles 17'40'' V2M/57 PYR/032 Isle Jourdain 2 13,6  109

10 MULLEBROUCK Jean 17'47'' V3M/ Mirepoix 1 13,5  110

11 BRUNET Samuel 18'27'' SEM/ Foulees 32 4 13,0  111

12 GASVERDE Franck 18'37'' V1M/69 PYR/032 Auch 3 12,9  112

13 MICHEL Gregoire 18'40'' V2M/ 3 12,9  113

14 SANCHEZ Stephane 18'45'' V1M/ PYR/031 Toulouse 4 12,8  114

15 MEVEL BIDAUX Ludovic 19'09'' V3M/51 PYR/032 Astarac Fond Club 1229382 2 12,5  115

16 RODRIGUEZ Francis 19'26'' V2M/59 PYR/031 Garac 4 12,3  116

17 HUYGUE Yannis 20'14'' BEM/ PYR/032 St Antoine 1 11,9  117

18 JULLIAN Gilbert 21'04'' V3M/ Serignac 3 11,4  118

19 ANDRIEU Karine 21'57'' SEF/ Montferrand 1 10,9  119

20 RIANT MOGINOT Zahra 21'58'' V1F/ Carcassonne 1 10,9  120

21 MARIANI Anne Marie 22'23'' V3F/ Boe 1 10,7  121

22 LASSERRE Fernand 23'40'' V3M/45 PYR/065 Tarbestado - S/l Stadoceste Tarbes 213023 4 10,1  122

23 ESCRIBE Marie Francoise 24'13'' V3F/ Valence D'agen 2 9,9  123

24 AIROLDI Jacques 24'49'' V4M/40 PYR/032 Auch 1 9,7  124

25 ROUSERE Joelle 25'20'' V4F/ PYR/032 Lectoure 1 9,5  125

26 PEREZ Aurore 25'43'' V4F/41 PYR/032 Astarac Fond Club 115220 2 9,3  126

27 CRISTOFOLI Daniel 25'58'' V3M/ Boe 5 9,2  127

28 CABOS Gerard 28'31'' V3M/48 PYR/032 Astarac Fond Club 433137 6 8,4  128

29 PIVOST Jacqueline 28'36'' V2F/ Caves 1 8,4  129

Nb de résultats :  29 (22 hommes, 7 femmes)
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Foulées de St Antoine

mardi 10 juin 2014 - Saint Antoine

142542

Comité des fêtes

Résultats individuels : Course 4 kms
09:304km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

BEM

1 20'14'' PYR/032 St Antoine 17 11,9  117BEM/HUYGUE Yannis

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 14'47'' Puy Fort Eguille 3 16,2  103CAM/TUFFERY Julien

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

MIM

1 17'30'' Flamarens 7 13,7  107MIM/GUILLEN Pablo

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 21'57'' Montferrand 19 10,9  119SEF/ANDRIEU Karine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 13'15'' PYR/082 Avenir Valence D'agen O. 1511500 1 18,1  101SEM/81DEPAUL Adrian

2 14'06'' 1638782 2 17,0  102SEM/80LEBRUN Michael

3 17'38'' PYR/082 Avenir Valence D'agen O. 1601115 8 13,6  108SEM/77SAGE Cedric

4 18'27'' Foulees 32 11 13,0  111SEM/BRUNET Samuel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 21'58'' Carcassonne 20 10,9  120V1F/RIANT MOGINOT Zahra

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 15'25'' PYR/031 Toulouse 5 15,6  105V1M/73PRUNIER Ghislain

2 16'22'' AQU/047 Agen 6 14,7  106V1M/COUTURIER Pascal

3 18'37'' PYR/032 Auch 12 12,9  112V1M/69GASVERDE Franck

4 18'45'' PYR/031 Toulouse 14 12,8  114V1M/SANCHEZ Stephane

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 28'36'' Caves 29 8,4  129V2F/PIVOST Jacqueline

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 15'03'' PYR/031 Toulouse 4 15,9  104V2M/58CAMPRUBI Didier

2 17'40'' PYR/032 Isle Jourdain 9 13,6  109V2M/57PICARD Gilles

3 18'40'' 13 12,9  113V2M/MICHEL Gregoire

4 19'26'' PYR/031 Garac 16 12,3  116V2M/59RODRIGUEZ Francis

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 22'23'' Boe 21 10,7  121V3F/MARIANI Anne Marie

2 24'13'' Valence D'agen 23 9,9  123V3F/ESCRIBE Marie Francoise

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 17'47'' Mirepoix 10 13,5  110V3M/MULLEBROUCK Jean

2 19'09'' PYR/032 Astarac Fond Club 1229382 15 12,5  115V3M/51MEVEL BIDAUX Ludovic

3 21'04'' Serignac 18 11,4  118V3M/JULLIAN Gilbert

4 23'40'' PYR/065 Tarbestado - S/l Stadoceste Tarbes 213023 22 10,1  122V3M/45LASSERRE Fernand

5 25'58'' Boe 27 9,2  127V3M/CRISTOFOLI Daniel

6 28'31'' PYR/032 Astarac Fond Club 433137 28 8,4  128V3M/48CABOS Gerard

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4F

1 25'20'' PYR/032 Lectoure 25 9,5  125V4F/ROUSERE Joelle

2 25'43'' PYR/032 Astarac Fond Club 115220 26 9,3  126V4F/41PEREZ Aurore

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 24'49'' PYR/032 Auch 24 9,7  124V4M/40AIROLDI Jacques
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Nb de résultats : (22 hommes, 7 femmes) 29
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